[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   02.03.2015   № 08
д. Николаевка

Об исполнении бюджета       Октябрьского

 сельского     поселения          Краснинского

 района  Смоленской области за 2014 год
В соответствии с Бюджетным  Кодексом РФ и ст. 13 Положения о бюджетном процессе Октябрьского сельского поселения Совет депутатов Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 2014 год по доходам в сумме 1579,0 тыс. рублей, по расходам в сумме 1560,1 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит  бюджета сельского поселения) в сумме  18,9 тыс. рублей.

2. Принять к сведению пояснительную записку, отчёт о расходовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
3. Настоящее решение разместить на сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в сети Интернет на странице муниципального образования Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

Глава   муниципального          образования

Октябрьского      сельского         поселения

Краснинского района Смоленской области                            И В  Щедрова

	Соответствие фактических расходов кассовым расходам по бюджетной деятельности бюджета сельского поселения

	Наименование показателя
	Код по КОСГУ
	кассовые расходы
	фактические расходы
	отклонение фактических расходов от кассовых                        гр.3-гр.4
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5

	Доходы

	1578966,75
	1578966,75

	Налоговые доходы
	110
	243775,59
	243775,59

	неналоговые доходы
	120
	1191,16
	1191,16

	Безвозмездные поступления
	151
	1334000
	1334000
	0

	Расходы

	1589527,64
	1680035,82
	-90508,18

	Заработная плата
	211
	866032,9
	866032,9
	0

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	258800,04
	258800,04

	Услуги связи
	221
	12014,53
	12014,53

	Транспортные услуги
	222
	3500
	3500
	0

	Коммунальные услуги
	223
	48336,67
	48169,59
	167,08
	Перерасчет за электроэнергию за декабрь

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	64620,08
	64620,08
	0

	Прочие работы, услуги
	226
	106336,13
	106336,13
	0

	Перечисление другим бюджетам бюджетной системы РФ
	251
	9900
	9900

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	263
	49990,71
	49990,71
	0

	Амортизация основных средств и нематер. активов
	271

	98543,25
	-98543,25
	Начисленная амортизация

	Приобретение материальных запасов
	340
	80929,30

	20999,00
	Уменьшение остатков материальных запасов

	Расходование материальных запасов
	272

	101928,3

	Прочие расходы
	290
	10939,9
	11477,9
	538
	Транспортный налог, налог на имущество

	Приобрет. основных средств
	310
	48721

	48721
	Капитальные вложения в основные средства